

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران









## بلاغ مازندران



❖ دولت و مجلس برای حل مشکلات مستأجران چه وظایفی دارند؟

بسیاری از نمایندگان معتقدند قوانین مصوب مجلس در حوزه مسکن می‌تواند بسیاری از مشکلات بازار آشفته اجاره مسکن را حل کند، در مقابل این اعتقاد هم وجود دارد که تصویب قوانین به تنهایی کافی نیست و در کنار این موضوع اجرای درست قوانین و نظارت جدی هم اهمیت فراوانی دارد.

❖ خرید ۹۰ هزار میلیارد تومان گندم از کشاورزان

وزیر جهاد کشاورزی گفت: تاکنون بیش از ۶ میلیون تن گندم به ارزش ۹۰ هزار میلیارد تومان از کشاورزان خریداری شد.

❖ مقابله با ۳۰ شبکه مجازی هنجارشکن در مازندران

دادستان مرکز مازندران گفت: در ماه‌های اخیر به همت سربازان گمنام امام زمان (عج) در استان مازندران بیش از ۳۰ شبکه مجازی هنجارشکن مقابله شد.

❖ همایش مدیران موسسات و تشکل‌های قرآن و عترت برگزار می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از برگزاری مجمع عمومی و همایش مدیران موسسات و تشکل‌های فرهنگی قرآن و عترت مازندران در ساری خبر داد.

❖ شناسنامه‌دار کردن محصولات کشاورزی کلید رمز صادرات است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: شناسنامه‌دار کردن محصولات کشاورزی کلید رمز صادرات است و به راحتی می‌تواند انجام بگیرد.



## فارس مازندران

★ وزیر جهاد کشاورزی: خط اعتباری ویژه برای خرید برنج اختصاص یافت

وزیر جهاد کشاورزی درباره خرید برنج گفت: دولت خط اعتباری برای خرید برنج در نظر گرفت و در این راستا به بانک مرکزی بانک کشاورزی اعلام کرد تا تأمین اعتبار آن را انجام داد.

★ ساختار جهاد کشاورزی مازندران باید متحول شود

استاندار مازندران با بیان اینکه ساختار جهاد کشاورزی باید متحول شود چرا که اولویت اول ما در مازندران، کشاورزی است، گفت: اگر مازندران به عنوان پایلوت مانند کشاورزی هلند قرار گیرد و قول می‌دهم موفق خواهیم شد چرا که این اراده را داریم مازندران در امر کشاورزی متحول شود.

★ بانوان موفق و محجبه مازندرانی تجلیل شدند

جانشین فرمانده سپاه کربلا مازندران با اشاره به برگزاری همایش تجلیل از بانوان موفق و محجبه مازندرانی گفت: این مراسم با همکاری سپاه کربلا، بسیج اقشار، استانداری و دفتر نماینده مقام معظم رهبری برگزار شده و در آن از بانوان محجبه و موفق ۲۰ نهاد دولتی برای تجلیل دعوت به عمل آمده است.

★ حفظ حرمت زن تکلیف سربازی پلیس است

فرمانده انتظامی استان مازندران حفظ حرمت زن را تکلیف سربازی پلیس برشمرد و گفت: باید به نحوی عمل کنیم تا بهترین فضای فرهنگی و اجتماعی و امنیت کامل برای همگان در استان ایجاد شود.

★ ساری میزبان مدیران موسسات و تشکل‌های قرآن و عترت مازندران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از برگزاری مجمع عمومی و همایش مدیران موسسات و تشکل‌های فرهنگی قرآن و عترت مازندران در ساری خبر داد.



































## گشایش خط اعتباری با دستور رئیس جمهور برای خرید برنج کشاورزان مازندرانی

محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی در نخستین سفر استانی خود به مازندران، پس از بازدید از واحد زنجیره تولید گوشت مرغ ساوانا در شهرستان گلوگاه، به دیدار نماینده ولی فقیه در استان مازندران رفت و در این دیدار اظهار داشت: اولین سفر استانی را بعد از شروع کار از خطه شمال شروع کردیم؛ شمال کشور در ۱۴ محصول رتبه اول را داراست در بحث مرکبات، گندم، برنج، پنبه، چای، صید و صیادی، طیور و تولید گوشت مرغ در کشور صاحب امتیاز است.

وی با بیان اینکه مازندران در تولید، سرمایه‌گذاری و اشتغال نقش خوبی در کشور دارد و باتوجه به ظرفیت این استان باید از ظرفیت‌هایش بهره‌برداری کنیم و حمایت از تولید داخل و تولیدکنندگان داشته باشیم، افزود: اگر می‌خواهیم حمایت از تولید داخل داشته باشیم باید نگاه به داخل باشد و حتما در تصمیم‌گیری‌ها چه در صادرات و واردات توجه به تولید را خواهیم داشت. نیکبخت عنوان کرد: در کارهای زیربنایی آب و خاک و بحث آب بندان‌ها پروژه مهم مورد درخواست مردم است و بخشی از هزینه‌ها که قبلاً پروژه ملی بوده و الان استانی شده از وزارتخانه تامین خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: امسال تاکنون بیش از ۶ میلیون تن گندم خریداری شد که بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان ارزش ریالی گندم خریداری شده است و ۵۵ هزار میلیارد تومان پرداخت شد و بخش باقیمانده را وزارت نفت قرار شد انجام دهد، سعی می‌کنیم فاصله دریافت تا پرداخت کوتاه باشد. نیکبخت یادآور شد: قیمت گندم ۱۵ هزار تومان مصوب شده بود که ابلاغ کردیم و با همین قیمت خریداری شد. وی در مورد خرید برنج از گشایش خط اعتباری با دستور رئیس جمهور خبر داد و گفت: خرید برنج آغاز شده است.

بازدید از کارخانه شالیکوبی در شهرستان ساری و میاندورود و برگزاری نشست با استاندار، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، تشکل‌ها و فعالان بخش کشاورزی در سالن استانداری مازندران از جمله برنامه‌های دیگر سفر آقای نیکبخت به استان بود.









